
SCHACHCLUB OFTRINGEN - MITGLIEDER                    Stand 01.01.2024 

 
SSB-CODE Kat. NAME VORNAME STRASSE PLZ ORT TELEFON EMAIL 

 Passiv Bissegger  Martin Weissensteinstr. 1 4800 Zofingen 062 752 80 65 martin.bissegger@bluewin.ch 

22905  Brandt Daniel Neumattweg 6 4805 Brittnau 077 404 90 34 danielbrandt@gmx.ch 

24949 U16 Duss Alessio Storchenweg 12 d 4802 Strengelbach   

 Passiv Ettlin Daniel Friedensweg 5 4829 Fulenbach 062 926 04 09 dettlin@bluewin.ch 

  Fernandez Cristiano Parkweg 4665 Oftringen  cristiano-work@hotmail.com 

7497  Furginé Claude Gibel 45 5037 Muhen 079 544 39 12 claude.furgine@gmx.ch 

19885  Georges Nico Wirtshüslistrasse 14 4665 Oftringen 076 663 57 31 nageorges@gmx.ch 

6130  Giudici Daniel Winkelstr. 399 4814 Bottenwil 062 723 81 08 DGiudici@mitac.ch 

11174  Hüssy Thomas Striegel 37 5745 Safenwil 079 230 38 29 thomas.huessy@bluewin.ch 

764  Jiang Modest    078 881 99 51 modestjiang@gmail.com 

2515  Knutti Beat Kreuzstrasse 16 4665 Oftringen 079 342 00 86 b.knutti@gmx.net 

2517  Kosch Peter Langackerweg 15A 8807 Freienbach 079 563 69 04 pkosch@bluewin.ch  

3976  Kurt Brigitte Rynetelstrasse 34 5722 Gränichen 079 758 23 29 brigitte210639@gmail.com 

18601  Lauber Allessandro Dorfstr. 5 4665 Oftringen 079 862 04 19 nenosrep@gmail.com 

26758 U16 Li Peter Parkweiher 1 6264 Pfaffnau 079 757 31 13 Peter:077 / 483 99 66 

25404  Mackels Jean-Louis 67, rue du Dr Hurst 68300 F-Saint-Louis  077 408 33 09 jlmnom@yahoo.fr 

1919  Mayer Roger Bachweg 2B 5040 Schöftland 079 475 33 66 roger.mayer@bluewin.ch 

 Passiv Meyer Eugen Sekundarschulstr. 5 4914 Roggwil 079 341 16 10  

 Passiv Müller  Roger Bündtewegli 3 5082 Eiken 078 779 81 41 mueller.roger@gmx.net 

12484  Nützi Robert Lerchenstr. 17 4628 Wolfwil 076 675 24 22  

 Passiv Murat Markus Bifangstrasse 67 4663 Aarburg 078 867 3959 mmurat@bluewin.ch 

 Passiv Plüss Martin Mattenweg 12 5070 Frick 062 871 54 58 pluess-martin@bluewin.ch 

24950 U16 Ragonesi Danilo Natternweg 38 4852 Rothrist   

24951 U16 Ragonesi Lisandro Natternweg 38 4852 Rothrist   

19373  Rohrer Markus Wolfwilerstr. 53 4623 Neuendorf 079 710 44 11 rohrer.schreinerei@gmail.com 

26306  Rohrer Carla Maria Ringstrasse 7 4614 Hägendorf 079 234 97 86 c.rohrer@schule-haegendorf.ch 
26305 U16 Rössler Lukas Vordere.Hauptgasse 25 4800 Zofingen   

3984  Ruch Martin Bachmattweg 1 4665 Oftringen 078 406 31 14 martin.ruch@schule-baden.ch 

4494  Schrick Armin Sagirain 4 6430 Schwyz 041 810 31 35 armin.schrick@bluewin.ch 

4591  Schürmann Hanspeter Kleinfeld 4 4663 Aarburg 079 242 20 92 hanspeter.schuermann@post.ch 

845  Suter Urs Zürichstr. 1 4665 Oftringen 079 403 29 54 usuter@hispeed.ch 

 Passiv Stille Oliver Langenthalerstrasse 39 4802 Strengelbach 076 466 12 36 StilleOliver@gmx.ch 

 Passiv Stucki Melanie Gässli 29 4665 Oftringen 077 474 68 24 melanierebeccastucki@gmail.com 

5096  Töngi Werner Hottigergasse 30 4665 Oftringen 062 797 64 89  

 Passiv Traianou Niko Vordere Hauptgasse 20 4800 Zofingen 076 448 71 72 nikos.traianou@gmail.com 

27651  Trutmann Nicolas Staufergutstrasse 12 4665 Oftringen 076 384 69 52 nicolas.trutmann@gmx.ch 

19920  Willisegger Anton Gilamstr. 23 4665 Oftringen 062 827 46 05 anton.willisegger@gmx.net 

  Wyss John Städtchen 33 4663 Aarburg 078 648 08 25 info@notariat-wyss.ch 
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